АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

  7 апреля 2022 года                                                                № -р
р. п. Сосновское

О проведении муниципального этапа Всероссийской

креативной олимпиады «Арт-Успех»

         На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 04.04.2022 г №316-01-63-697/22

«О проведении регионального этапа Всероссийской креативной олимпиады

«Арт-Успех»

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать и провести муниципальный этап Всероссийской

    креативной олимпиады «Арт-Успех» с 10 по 30 апреля 2022 г

2. Утвердить  состав экспертов муниципального этапа Всероссийской

креативной олимпиады «Арт-Успех»  (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ «Информационно-методический центр» Чеснокову А.В.

                                                              Приложение №1

к  приказу  управления образования

                                                                                     Администрации Сосновского

                                                                           муниципального района

                                                                            от   07.04.2022 г. №        -р

          Состав экспертов муниципального этапа  Всероссийской

                      креативной олимпиады «Арт-Успех»

1. Кочедыкова Людмила Ивановна, методист МКУ ИМЦ

(по согласованию)

2. Краснова Елена Валерьевна, методист МКУ ИМЦ (по согласованию)

3. Мутовкина Светлана Владимировна, методист МКУ ИМЦ

(по согласованию)

4. Устинова Наталия Валентиновна, методист МКУ ИМЦ

(по согласованию)

5. Шумкова Елена Георгиевна, учитель МБОУ Сосновская СШ №2

(по согласованию)

Приказ подготовил:

Директор МКУ ИМЦ                                                                              Чеснокова А.В.

	П Р И К А З